לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב סאלח בדיר

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ המשיב: עו"ד שלומי בר

המשיב עצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הריני מורה על מינוי סנגוריה ציבורית למשיב ומודה לעו"ד בר על התייצבותו.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק
סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, ללא ביטוח וכאשר רישיון הנהיגה פקע ביום
.12.10.2002

אין מחלוקת בדבר עילת מעצר, ראיות לכאורה ומסוכנות, אלא שלדעת הסנגור ניתן לאיין מסוכנותו של המשיב בדרך
שהינה פחותה ממעצר.

מפנה הסנגור להחלטתה של כב' שופטת השלום מיום 27.1.18 במ"י 61506-01-18.

ועוד מוטלת על כל אחד מהערבים החובה לדווח מידית דבר כל הפרה למשטרת ישראל.

6. מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט ליתן בו אמון בזו הפעם, אך אם יפר את האמון שניתן בו ויפר תנאי מתנאי
השחרור, ייעצר עד לתום ההליכים כנגדו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלדעלידישנהבמנדל